
UCHWAŁA NR XI/76/25 
RADY MIEJSKIEJ W INOWŁODZU 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie przeznaczenia do odpłatnego zbycia nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem 
ewidencyjnym działki 133/3 w obrębie 0005 Liciążna, gmina Inowłódz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, poz. 1222, poz. 1717, poz. 1881), Rada 
Miejska w Inowłodzu uchwala, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do zbycia nieruchomość gruntową oznaczoną numerem ewidencyjnym działki 133/3 
o powierzchni 0,19 ha, położoną w obrębie 0005 Liciążna, jednostka ewidencyjna 101605_5 Inowłódz, 
stanowiącą własność Gminy Inowłodz, dla której w V Wydziale Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego 
w Tomaszowie Mazowieckim urządzona jest KW PT1T/00021500/7. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Inowłodza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczacy Rady 
Miejskiej w Inowłodzu 

 
 

Roman Rodakowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 431268F4-DE68-4992-A5B8-51DA2ACEAD46. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/76/25 RADY MIEJSKIEJ W INOWŁODZU z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


